A\

RIS &
REHE 08
BtEHIE 08
IS 08
EHEHE 08
FEAHAE 08
##RIHE 08
RAHEAE 08
REMYE 08
EmIAE 08
REHE 08

RYPS&HE
REHE 08
#FRIHE 08
KEHE 08
REHE 08
P iEAE 08
RAHEAE 08
J5iBHIE 08
amEHE 08

INBISTREE 08

INEUEEKERE 08

FEAZE R 10 BHETT
REICHS IRRICIR mRXE UNBE(E
CZF 2603 84,547 130
CCF 2303 29,161 57.3
CBF 2002 13,149 37.65
FZF 2344 11,023 28.1
DIF 2337 10,905 37.7
DQF 3481 10,345 19.65
FEF 2027 9,731 52.1
HSF 2618 7,685 18.8
NDF 3260 6,822 88
CHF 2409 6,014 20.2
AEEERT 10 BHEAT
IREACES IR RFEE  WHE
CZF 2603 32,849 130
DQF 3481 18,945 19.65
CCF 2303 17,363 57.3
CHF 2409 15,381 20.2
CBF 2002 12453 37.65
FEF 2027 10,385 52.1
DHF 2317 8,533 108.5
CDF 2330 8,332 578
QFF 2330 7,594 578
QHF 3034 7,127 505

B8 oy |
_ BRERATAEHT N

%ﬁ%EJ

HUA NAN FUTURES

HREX
v-85
v-31
v-0.55
v-2.6
v-3
v-0.3
v-1.7
A0.05
v-9.2
v-0.65

v-85
v-0.3
v-3.1
v-0.65
v-0.55
v-1.7
v-1
V-8
v-8

v-22

REE (F#
52,650

18,565
10,166
11,381
12,215
7,958
16,880
6,091
35,640
8,181

fRiEE (F#
52,650

7,958
18,565
8,181
10,166
16,880
29,295
156,060
7,803
8,181

)

)

7

HERXZMBERS  XHAREEEEESMEESN  TEREERABURIRERE ;

ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BRI

BENEBRERNEE - @

BEEFRHMA & QEPERZM



Az

AB

H

4

[ =3
-

A\

O 00 N o uu A W N BB

=
o

O 00 N o v A W N B

=
o

=XRHE 08

hEHE 08

HREHE 08

S 08
FEEHE 08
#HEHE 08
AiEHE 08
miniiE 08
RFEHE 08
JEEHE 08

EHHIE 08
mERHE 08
RMHEE 08
EMIEE 08
SRMIEAE 08
EHEHE 08
HMEXHE 08
fR$2HAE 08
SIS 08

SIS 08

QBF
HYF
DWF
PXF
LRF
PSF
DFF
NIF
EHF
CLF

S gy |
E I R BB B 1T N

ARIERT 10 RHETT

3714
2823
2915
3293
2883
3706
1101
4123
1319
2886

81.6
28.4
101.5
810
14.2
28.45
48.5
69.5
354
31.1

A5.6
Al8
A4.2
A20
AQ3
A0Q0S5
A0.85
Al2
A0.6
A0Q0S5

BXIEAT 10 ZHETT

OPF
IIF
QLF
NDF
NJF
FZF
NUF
NEF
OVF
KUF

2345
3006
3374
3260
5009
2344
8044
3264
6274
1802

295.5
141.5
142
88
27.6
28.1
109
56.5
106.5
34.5

v-325
v-15.5
v-155
v-9.2
V-2.65
V-2.6
v-95
v-4.8
v-85
v-2.75

EEwHAT

HUA NAN FUTURES

A7.37%
A6.77%
A4.32%
A 2.53%
A2.16%
A179%
Al178%
A176%
A172%
A1.63%

v-9.91%
v-9.87%
Vv-9.84%
v-9.47%
V-8.76%
V-8.47%
Vv -8.02%
V-7.83%
V-7.39%
V-7.38%

26,438
7,668
27,405
328,050
3,834
7,682
13,095
22,518
9,558
8,397

95,742
57,308
57,510
35,640

7,452
11,381
35,316
15,255
34,506

13,973

|

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR -
RHENEBTHEEEE - AATFREMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

ARBRFEUZIRE -

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA




LIS I
MRE - REEREIEE SR N

HUA NAN FUTURES

%ﬁﬁﬁj

B REACEE RERR WRE BRHKE%Y RRE XPHEOH FRES(FE)
REHE 08 CZF 2603 130 v-6.14% 84,547 32,849 52,650
HEHAE 08 CCF 2303 573 v-513% 29,161 17,363 18,565
BEIHE 08 DQF 3481 19.65 v-1.50% 10,345 18,945 7,958
iiEAE 08 CBF 2002 37.65 v-144% 13,149 12,453 10,166
REHE 08 CHF 2409 20.2 v-3.12% 6,014 15,381 8,181

AR HEASE 08 FEF 2027 521 v-316% 9,731 10,385 16,880
HEIEME 08 FZF 2344 28.1 v-847% 11,023 5,758 11,381
HEHE 08 DIF 2337 37.7 v-7.37% 10,905 5,387 12,215
S1EEHE 08 CDF 2330 578 v-137% 5,801 8,332 156,060
REMASE 08 HSF 2618 18.8 A0.27% 7,685 6,321 6,091

A WIA H(FIKDF*1) |14 2021/08/13 [ 259.50 i 264.00 f£ 247.00 U 254.50 s & # 2709 L1 -3.50 (-1. 36%)

SMAS 245.00¢ SMA20 247.72+ SMAG60 218.08*¢ SMA120 206.841% o

EERiTE 30 275.00 2750

_\_ 269.5

264.0

-_ 258.5

253.0

2471.5

242.0

236.5

% 231.0

225.5

d]* ?“ 220.0

ﬁ 214.5

209.0

|:;:|+ 203.5

m 198.0

/ / 192.5

— 187.0

W/ 181.5

M =EEE o)

&/ JKJ? FEE Al 1708

| ‘ 165.0

2021/06/01 07 08
\S —
HERZMBERS  RHIAFEEESEBMBE  TEEZERAASMURRERRE ; BEMEVRBHMNRIR -

ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BERRE : 88

EELSRHM & QERER SR



- it

- BRI ERASE N
L
2021/8/16 2891 EF'1+ 6.88
2021/8/16 2301 eER FQF 2.0 0.0 1.54
2021/8/16 2633 5 E5H PGF 11 0.0 0.90
2021/8/16 6531 B& = 5.0 0.0 0.12
2021/8/16 4919 FhfE == 0.8 0.0 0.10
2021/8/16 2923 RE-KY == 1.2 0.0 0.68
2021/8/16 6257 W% MQF 29 0.0 042
2021/8/16 2905 =& - 1.0 0.0 0.30
2021/8/16 6191 B AL == 0.8 0.0 0.14
2021/8/16 1104 IRVE == 11 0.0 0.24
2021/8/16 3138 & == 1.6 0.0 0.02
2021/8/16 2464 BB3r == 2.0 0.0 0.13
2021/8/16 5607 =8 == 1.2 0.0 0.09
2021/8/16 1219 8= == 1.0 0.0 0.11

202108 202108W4 202109W1 202109W2 202109
EIRE 2148 30.95 23.37 521 0.31
HETRHE 2148 5242 75.79 81.00 8131
1L.EARSE EEHIJ??%‘:‘L%E%%B‘E%FE&?EEE
2ARAPEREMUBREE BRI R INETS EQZHSZH*FEEEE *
HAZNMT:

FRIBRE Zmh{E
INHETE BB A THE

- B R ERSEESFRAMES

RINFE = X DNtERE RIULER (8

3.AERHEMRS

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR -
ARBARFEVUZRE RHAFEBTHEHEEE - AATPRREMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

aithRERIKMEE545531€ 29 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA




BR S 4R smm

RESEHAR N

QO A3 xpen

English /| EREEE | EEE [ E
TAIWAN FUTURES EXCHANGE

ATEN B RPEN RBHE GEEE EZIRE fEEH PEXEE XBARBERE LEEMR SHER SMEEE RS

SEHE 0
HEEERERA

ZEeEERES

anenzn m QE%A

EhuEE

MEE> 5S> 582> R2e 5 SoCSR B

SEHEZAEEERIEEE

EHEE FHRARAREIRA

+ mEEE ===
ZExERRETERR R e R EHER
ELEREE

EFEE - 2020/08/21

+ ESESPANE

1@ H& /EH 1$ @ &B; nﬁ.l 44 n“m.
E,.\ué?‘é,ﬂﬂgs‘é%ﬁﬁ"ﬂﬂﬁ
130 "AEEE
2.35% TRER
3.0 TIRFE .

ABARKEUZIRE  RBABETHEHES  AQTDREEMTERET -
ERESRER EEPEROERAS (109)FESELEFE0075 N -
AR HIEMEE549E318279 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA

HEXZRBEES RHIAFREHEZEEBMBREN  UBSEEEASBURRERR ; BENEVURFAHHNRER - @



() EEmEAH szne
Vs REZ

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERAUEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERBEMREZER - EEMPSRMNABRAE (UTEE
AT ) BARRSASHVEREY - TEEMRGEAEEABZANGRE - SREME
ZENZERBRMABEOES XA/ AIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEAERZUR - FRIMEABT AR EMTER
Bif - PHREABTARRRREN ZTREANRE - KZABEHRAME - HEEER
SMHBENREZEREED - GHRFIBEZEERR - WAFE - BRAHEREMEE
BEEEAL -

ABERABABANASRARIARESNITORZZ2EE BN EE B
5 R - SIRAEIERE - HIEAERT - FATAEETARBERRSHENRETR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEEARE -

M - XRESASFISHEAERRBIRUERBEERERER - HEES - LUEREE
ETERRME HERTANREBRARRZES -

- AHEABMARMAWIERUEBSHRELZARE MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZIEREE EHSZHE - BEEF
REERBEZAR  BREBEBEELENMRT  FRELEER - MARKRERR
RIRRZAEN -

N ABEARZEFREBRAILRSFMHES - FFMEAXRTIFXEALEE - FIEEMAIRE
ANTREEBMEER - 518 - B - TH - 8% - HlE - #FEHTA - &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFRE -

+t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMHAKRER
ATEXEAREMBIEARSEEETFMA - XRTFTFRE -

N~ BiERZMBRIES  XREAREEZEESMBET - TETEERASLAER
ERE ; BENEVRFHNERIR - FERARREUZRE - RHAEBITHEHE
88 ARTILREREAEREE -

ErEmSE ERPERMNBRASE (109)FEEHEFF00755R
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

A\

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E ) . o 3
et RARIMMER54%531829 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700 ERIKRIR : BEESFRZM & SEHPER




